
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» января   2022 г.                                                                              № 2/2 

 

О проведении  

муниципального  этапа  республиканского  

конкурса «Воспитатель года -2022» 

 
         В соответствии с календарным планом мероприятий  Министерства образования и 

науки Республики Татарстан, утвержденный приказом  Министерства образования и науки 

Республики Татарстан от 10.01.2022 № под-2/22 «Об утверждении приказа положения 

«Воспитатель года - 2022» Министерства образования и науки Республики Татарстан», в 

целях выявления и поддержки  талантливых педагогов дошкольных образовательных 

организаций, распространения их передового опыта,   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап конкурса среди педагогов дошкольных 

образовательных организаций Кайбицкого муниципального района «Воспитатель года -

2022» 

(далее - Конкурс). 

1. Утвердить: 

- положение о конкурсе (приложение 1); 

- состав организационного комитета (приложение 2); 

- смету расходов муниципального этапа конкурса (приложение 3). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 
Гисматуллина С.Р. 
88437021046 

 


